Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

gymfed

recrea
toernooien

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR  DEELNEMER CcLUB BREVET
1 SANDAL Esila KWTV WILLEBROEK Goud
21 BRUYNDONCKX Seppe GYMCLUB VGL NIEL Goud
23 MAXIMUS Tess GYMCLUB VGL NIEL Goud
26  KONIGER Quinten GYMCLUB VGL NIEL Goud
40  JACOBS Jonas TK BELGICA STEENHUFFEL Goud
41 BUYS Nevya TK BELGICA STEENHUFFEL Goud
42 SARENS Julie TK BELGICA STEENHUFFEL Goud
3 RUMES STRUYF Sophia KWTV WILLEBROEK Zilver
6  BEN MIRA Yousra KWTV WILLEBROEK Zilver
8  HEIREMAN Loucka KWTV WILLEBROEK Zilver
9  STANEKZAI Yacine KWTV WILLEBROEK Zilver
25  JANSSENS Jensen GYMCLUB VGL NIEL Zilver
39  MAES Léa TK BELGICA STEENHUFFEL Zilver
2 BETUKUMESU KAYEMBE Prunelle KWTV WILLEBROEK Brons
5 VAN DER AUWERA Nalia KWTV WILLEBROEK Brons
7  BATUSA Asja KWTV WILLEBROEK Brons
10 ZEKHNINI Imrane KWTV WILLEBROEK Brons
11 VAN DEN EYNDE Nona KWTV WILLEBROEK Brons
22 VANDERSTRAETEN Tomas GYMCLUB TERNAT vzw Brons

@

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be
IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 1 of 6

INFO & TICKETS -



https://bit.ly/3ygdG0q

Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

gymfed

RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR  DEELNEMER CcLUB BREVET
52  UZOMA Mary DES BEVEREN vzw Goud
54  BOUDIOUANE Fatima EXCELSIOR KONINGSLO Goud
55 VAN DESSEL Chloé EXCELSIOR KONINGSLO Goud
56  MORAY Anais EXCELSIOR KONINGSLO Goud
58  LOURDIANE Délia EXCELSIOR KONINGSLO Goud
59  BEHE Norah EXCELSIOR KONINGSLO Goud
60 VAN BUYNDER Viktor EXCELSIOR KONINGSLO Goud
64  L'KARKOURI Alaa KWTV WILLEBROEK Goud
68  VERTONGEN Joélle KWTV WILLEBROEK Goud
73 VAN BAEL Kyana KWTV WILLEBROEK Goud
80 VAN REYBROECK Tomas KWTV WILLEBROEK Goud
84  JACOBS Eline TK BELGICA STEENHUFFEL Goud
48  SMIT Jasper GYMCLUB VGL NIEL Zilver
51  VERGAUWEN Daan GYMCLUB VGL NIEL Zilver
57  PETITNIOT Maeva EXCELSIOR KONINGSLO Zilver
65 DAGHOUGHI Romayssa KWTV WILLEBROEK Zilver
71 HAMDI Ines KWTV WILLEBROEK Zilver
72 HASNAOUI Nada KWTV WILLEBROEK Zilver
74 RUMES STRUYF Eline KWTV WILLEBROEK Zilver
77  BOURAKBA Inaya KWTV WILLEBROEK Zilver
78  SPRUYT Yalenka KWTV WILLEBROEK Zilver
79  ZEKHNINI Baraae KWTV WILLEBROEK Zilver
83 VAN PEER Ariane TK BELGICA STEENHUFFEL Zilver
86  ROBBERECHTS Lobke TK BELGICA STEENHUFFEL Zilver
49  JANSSENS Lars GYMCLUB VGL NIEL Brons
53  CAPPEDDU Alessia EXCELSIOR KONINGSLO Brons
66  AMARA Ibrahim KWTV WILLEBROEK Brons
67  JESSOUS Ines KWTV WILLEBROEK Brons
69 DECOOMAN Luca KWTV WILLEBROEK Brons

IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 2 of 6

INFO & TICKETS -

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be


https://bit.ly/3ygdG0q

Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

gymfed

recrea
toernooien

NR  DEELNEMER CcLUB BREVET
70  EL FARRI Jenna KWTV WILLEBROEK Brons
75  COECKELBERGH Fien KWTV WILLEBROEK Brons
76  BOURAKBA Noor KWTV WILLEBROEK Brons
81  EL HAJJAMI Amani KWTV WILLEBROEK Brons
85  ROTTIERS Lien TK BELGICA STEENHUFFEL Brons
87  LENAERTS Fien TK BELGICA STEENHUFFEL Brons

INFO & TICKETS -

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be
IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 3 of 6


https://bit.ly/3ygdG0q

gymfed

recrea
toernooien

Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 4 of 6

DEELNEMER

MARTENS Nora

h

DES BEVEREN vzw

12

PIRON Charlotte
BLIJF JONG vzw

28

VAN LAER Amy

EXCELSIOR KONINGSLO

32

SANTOS VALDES LOLA
TK BELGICA STEENHUFFEL

46

L'KARKOURI Masilya
KWTV WILLEBROEK

13

LYSSENKO Bojena
TK BELGICA STEENHUFFEL

45

BOUAMAR Zayneb
TK BELGICA STEENHUFFEL

44

BOGEMANS KATO
TK BELGICA STEENHUFFEL

43

VAN NECK Laurie
KWTV WILLEBROEK

15

HASNAOUI Riham
KWTV WILLEBROEK

16

REEKS 1

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
-
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T

0.500
28.650
0.000

29.150

0.500
28.200
0.000

28.700

0.500
28.200
0.000

28.700

0.000
29.100
0.000

29.100

0.400
28.500
0.000

28.900

0.400
27.150
0.000

27.550

0.000
28.950
0.000

28.950

0.200
28.050
0.000

28.250

0.200
28.050
0.000

28.250

0.500
27.750
0.000

28.250

REEKS 2

diff  0.600
exec 28.350
pen 0.000

T 28.950
diff  0.600
exec 28.650
pen  0.000

T 29.250
diff 0.600
exec 28.500
pen 0.000

T 29.100
diff  0.100
exec 28.650
pen 0.000

T 28.750
diff  0.500
exec 28.350
pen 0.000

T 28.850
diff  0.200
exec 28.950
pen  0.000

T 29.150
diff  0.100
exec 28.350
pen  0.000

T 28.450
diff  0.200
exec 28.050
pen  0.000
T 28.250
diff  0.200
exec 28.200
pen 0.000
T 28.400
diff  0.200
exec 27.900
pen  0.000

T 28.100

REEKS 3

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen

0.700
27.900
0.000

28.600

0.400
28.800
0.000

29.200

0.600
28.200
0.000

28.800

0.200
28.050
0.000

28.250

0.600
27.900
0.000

28.500

0.500
27.900
0.000

28.400

0.200
28.500
0.000

28.700

0.200
28.200
0.000

28.400

0.500
28.050
0.000

28.550

0.200
27.750
0.000

27.950

REEKS 4

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T

0.700
28.650
0.000

29.350

0.700
28.800
0.000

29.500

0.700
28.500
0.000

29.200

0.200
28.650
0.000

28.850

0.700
27.600
0.000

28.300

0.600
28.500
0.000

29.100

0.500
28.200
0.000

28.700

0.500
28.350
0.000

28.850

0.400
27.750
0.000

28.150

0.200
28.500
0.000

28.700

REEKS 5

diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T
diff
exec
pen
T

0.700
28.950
0.000

29.650

0.700
28.200
0.000

28.900

0.700
28.200
0.000

28.900

0.500
28.650
0.000

29.150

0.200
28.650
0.000

28.850

0.700
28.500
0.000

29.200

0.600
27.600
0.000

28.200

0.600
27.900
0.000

28.500

0.600
27.000
0.000

27.600

0.400
27.450
0.000

27.850

TOTAAL

145.700

145.550

144.700

144.100

143.400

143.400

143.000

142.250

140.950

140.850

INFO & TICKETS -

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be


https://bit.ly/3ygdG0q

gymfed

Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

REEKS 1

REEKS 2

REEKS 3

JANSSENS Senne
GYMCLUB VGL NIEL

diff  0.200
exec 27.900
pen  0.000

T 28.100

diff  0.400
exec 28.050
pen 0.000

T 28.450

diff 0.500
exec 28.500
pen  0.000

T 29.000

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be
IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 5 of 6

exec 27.750 exec 28.650

INFO & TICKETS -


https://bit.ly/3ygdG0q

Minitrampoline
06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

gymfed

RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 REEKS 5 TOTAAL
0 EL ACHCHAB Maria diff  0.600 diff  0.700 diff 0.700 diff 0.700 diff 0.900
EXCELSIOR KONINGSLO exec 28.800 exec 28.800 exec 29.100 exec 28.500 exec 28.650
35 pen 0.000 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000
T 29.400 T 29.500 T 29.800 T 29.200 T 29.550 147.450
@ DERYCKYARA diff 0.200 diff 0.400 diff 0500 diff 0.700 diff 0.700
DES BEVEREN vzw exec 28.800 exec 28.950 exec 28.800 exec 28.050 exec 28.800
20 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000

T 29000 T 2935 T 29300 T 28750 T 29500  145.900
@  BERCKMOES Sam-Louise diff 0.500 diff 0.600 diff 0700 diff 0.700 diff  0.700

DES BEVEREN vzw exec 28.650 exec 28.050 exec 29.100 exec 28.200 exec 28.050
19 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen  0.000
T 29.150 T 28.650 T 29.800 T 28900 T 28.750 145.250
@  EL ACHCHAB Syrine diff 0500 diff 0600 diff 0700 diff 0700 diff  0.700
EXCELSIOR KONINGSLO exec 28.050 exec 28.200 exec 28.650 exec 28.200 exec 28.200
38 pen 0.000 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen 0.000

T 28550 T 28.800 T 29350 T 28900 T 28.900 144.500

e VANDERHAEGEN Lore diff  0.500 diff  0.600 diff 0.700 diff 0.400 diff 0.200
KWTV WILLEBROEK exec 28.650 exec 28.350 exec 27.450 exec 28.050 exec 27.900
17 pen 0.000 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000

T 29150 T 28950 T 28150 T 28.450 T 28.100 142.800

@ VANDERHAEGEN Amber diff  0.500 diff  0.200 diff 0.200 diff 0.200 diff 0.400
KWTV WILLEBROEK exec 27.450 exec 28.050 exec 27.900 exec 27.900 exec 27.300
18 pen 0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000 pen  0.000

T 27950 T 28250 T 28100 T 28100 T 27.700 140.100

INFO & TICKETS -

© 2020 Gymnastiekfederatie Vlaanderen | Zuiderlaan 13 | 9000 Gent | T. 09 243 12 00 | www.gymfed.be | info@gymfed.be
IBAN: BE57 4428 0217 1135 | BIC: KREDBEBB | Ondernemingsnummer: 0 417 540 656 | RPR Gent | Versie: 20-10-2020 | page 6 of 6


https://bit.ly/3ygdG0q

