

06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
1	SANDAL Esila	KWTV WILLEBROEK	Goud
21	BRUYNDONCKX Seppe	GYMCLUB VGL NIEL	Goud
23	MAXIMUS Tess	GYMCLUB VGL NIEL	Goud
26	KÖNIGER Quinten	GYMCLUB VGL NIEL	Goud
40	JACOBS Jonas	TK BELGICA STEENHUFFEL	Goud
41	BUYS Nevya	TK BELGICA STEENHUFFEL	Goud
42	SARENS Julie	TK BELGICA STEENHUFFEL	Goud
3	RUMES STRUYF Sophia	KWTV WILLEBROEK	Zilver
6	BEN MIRA Yousra	KWTV WILLEBROEK	Zilver
8	HEIREMAN Loucka	KWTV WILLEBROEK	Zilver
9	STANEKZAI Yacine	KWTV WILLEBROEK	Zilver
25	JANSSENS Jensen	GYMCLUB VGL NIEL	Zilver
39	MAES Léa	TK BELGICA STEENHUFFEL	Zilver
2	BETUKUMESU KAYEMBE Prunelle	KWTV WILLEBROEK	Brons
5	VAN DER AUWERA Nalia	KWTV WILLEBROEK	Brons
7	BATUSA Asja	KWTV WILLEBROEK	Brons
10	ZEKHNINI Imrane	KWTV WILLEBROEK	Brons
11	VAN DEN EYNDE Nona	KWTV WILLEBROEK	Brons
22	VANDERSTRAETEN Tomas	GYMCLUB TERNAT vzw	Brons





RFCRFA - 11-12	IAAR -	ALI ROUND	BRFVFTTFN

NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
52	UZOMA Mary	DES BEVEREN vzw	Goud
54	BOUDIOUANE Fatima	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
55	VAN DESSEL Chloé	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
56	MORAY Anaïs	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
58	LOURDIANE Délia	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
59	BEHE Norah	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
60	VAN BUYNDER Viktor	EXCELSIOR KONINGSLO	Goud
64	L'KARKOURI Alaa	KWTV WILLEBROEK	Goud
68	VERTONGEN Joëlle	KWTV WILLEBROEK	Goud
73	VAN BAEL Kyana	KWTV WILLEBROEK	Goud
80	VAN REYBROECK Tomas	KWTV WILLEBROEK	Goud
84	JACOBS Eline	TK BELGICA STEENHUFFEL	Goud
48	SMIT Jasper	GYMCLUB VGL NIEL	Zilver
51	VERGAUWEN Daan	GYMCLUB VGL NIEL	Zilver
57	PETITNIOT Maeva	EXCELSIOR KONINGSLO	Zilver
65	DAGHOUGHI Romayssa	KWTV WILLEBROEK	Zilver
71	HAMDI Ines	KWTV WILLEBROEK	Zilver
72	HASNAOUI Nada	KWTV WILLEBROEK	Zilver
74	RUMES STRUYF Eline	KWTV WILLEBROEK	Zilver
77	BOURAKBA Inaya	KWTV WILLEBROEK	Zilver
78	SPRUYT Yalenka	KWTV WILLEBROEK	Zilver
79	ZEKHNINI Baraae	KWTV WILLEBROEK	Zilver
83	VAN PEER Ariane	TK BELGICA STEENHUFFEL	Zilver
86	ROBBERECHTS Lobke	TK BELGICA STEENHUFFEL	Zilver
49	JANSSENS Lars	GYMCLUB VGL NIEL	Brons
53	CAPPEDDU Alessia	EXCELSIOR KONINGSLO	Brons
66	AMARA Ibrahim	KWTV WILLEBROEK	Brons
67	JESSOUS Ines	KWTV WILLEBROEK	Brons
69	DECOOMAN Luca	KWTV WILLEBROEK	Brons





NR	DEELNEMER	CLUB	BREVET
70	EL FARRI Jenna	KWTV WILLEBROEK	Brons
75	COECKELBERGH Fien	KWTV WILLEBROEK	Brons
76	BOURAKBA Noor	KWTV WILLEBROEK	Brons
81	EL HAJJAMI Amani	KWTV WILLEBROEK	Brons
85	ROTTIERS Lien	TK BELGICA STEENHUFFEL	Brons
87	LENAERTS Fien	TK BELGICA STEENHUFFEL	Brons



RECREA	- 13-14	IAAR	MEISJES -	- All F	SOLIND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
0	MARTENS Norah DES BEVEREN vzw 12	diff 0.500 exec 28.650 pen 0.000 T 29.150	diff 0.600 exec 28.350 pen 0.000 T 28.950	diff 0.700 exec 27.900 pen 0.000 T 28.600	diff 0.700 exec 28.650 pen 0.000 T 29.350	diff 0.700 exec 28.950 pen 0.000 T 29.650	145.700
2	PIRON Charlotte BLIJF JONG vzw 28	diff 0.500 exec 28.200 pen 0.000 T 28.700	diff 0.600 exec 28.650 pen 0.000 T 29.250	diff 0.400 exec 28.800 pen 0.000 T 29.200	diff 0.700 exec 28.800 pen 0.000 T 29.500	diff 0.700 exec 28.200 pen 0.000 T 28.900	145.550
3	VAN LAER Amy EXCELSIOR KONINGSLO 32	diff 0.500 exec 28.200 pen 0.000 T 28.700	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 T 29.100	diff 0.600 exec 28.200 pen 0.000 T 28.800	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 T 29.200	diff 0.700 exec 28.200 pen 0.000 T 28.900	144.700
4	SANTOS VALDES LOLA TK BELGICA STEENHUFFEL 46	diff 0.000 exec 29.100 pen 0.000 T 29.100	diff 0.100 exec 28.650 pen 0.000 T 28.750	diff 0.200 exec 28.050 pen 0.000 T 28.250	diff 0.200 exec 28.650 pen 0.000 T 28.850	diff 0.500 exec 28.650 pen 0.000 T 29.150	144.100
5	L'KARKOURI Masilya KWTV WILLEBROEK 13	diff 0.400 exec 28.500 pen 0.000 T 28.900	diff 0.500 exec 28.350 pen 0.000 T 28.850	diff 0.600 exec 27.900 pen 0.000 T 28.500	diff 0.700 exec 27.600 pen 0.000 T 28.300	diff 0.200 exec 28.650 pen 0.000 T 28.850	143.400
5	LYSSENKO Bojena TK BELGICA STEENHUFFEL 45	diff 0.400 exec 27.150 pen 0.000 T 27.550	diff 0.200 exec 28.950 pen 0.000 T 29.150	diff 0.500 exec 27.900 pen 0.000 T 28.400	diff 0.600 exec 28.500 pen 0.000 T 29.100	diff 0.700 exec 28.500 pen 0.000 T 29.200	143.400
7	BOUAMAR Zayneb TK BELGICA STEENHUFFEL 44	diff 0.000 exec 28.950 pen 0.000 T 28.950	diff 0.100 exec 28.350 pen 0.000 T 28.450	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000 T 28.700	diff 0.500 exec 28.200 pen 0.000 T 28.700	diff 0.600 exec 27.600 pen 0.000 T 28.200	143.000
8	BOGEMANS KATO TK BELGICA STEENHUFFEL 43	diff 0.200 exec 28.050 pen 0.000 T 28.250	diff 0.200 exec 28.050 pen 0.000 T 28.250	diff 0.200 exec 28.200 pen 0.000 T 28.400	diff 0.500 exec 28.350 pen 0.000 T 28.850	diff 0.600 exec 27.900 pen 0.000 T 28.500	142.250
9	VAN NECK Laurie KWTV WILLEBROEK 15	diff 0.200 exec 28.050 pen 0.000 T 28.250	diff 0.200 exec 28.200 pen 0.000 T 28.400	diff 0.500 exec 28.050 pen 0.000 T 28.550	diff 0.400 exec 27.750 pen 0.000 T 28.150	diff 0.600 exec 27.000 pen 0.000 T 27.600	140.950
10	HASNAOUI Riham KWTV WILLEBROEK 16	diff 0.500 exec 27.750 pen 0.000 T 28.250	diff 0.200 exec 27.900 pen 0.000 T 28.100	diff 0.200 exec 27.750 pen 0.000 T 27.950	diff 0.200 exec 28.500 pen 0.000 T 28.700	diff 0.400 exec 27.450 pen 0.000 T 27.850	140.850





06/05/2023 - 07/05/2023 / Willebroek

RECREA - 13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS 2	REEKS 3	REEKS 4	REEKS 5	TOTAAL
0	JANSSENS Senne GYMCLUB VGL NIEL 29	diff 0.200 exec 27.900 pen 0.000 T 28.100	diff 0.400 exec 28.050 pen 0.000 T 28.450	diff 0.500 exec 28.500 pen 0.000 T 29.000	diff 0.600 exec 27.750 pen 0.000 T 28.350	diff 0.700 exec 28.650 pen 0.000 T 29.350	143.250





RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND	

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1	REEKS	3 2	REEKS	3	REEKS	6 4	REEKS	5 5	TOTAAL
0	EL ACHCHAB Maria EXCELSIOR KONINGSLO 35	exec 28.8	000 pen	0.700 28.800 0.000 29.500	pen	0.700 29.100 0.000 29.800	pen	0.700 28.500 0.000 29.200	diff exec pen T	0.900 28.650 0.000 29.550	147.450
2	DE RYCK YARA DES BEVEREN vzw 20	exec 28.8	000 pen	0.400 28.950 0.000 29.350	pen	0.500 28.800 0.000 29.300	pen	0.700 28.050 0.000 28.750	diff exec pen T	0.700 28.800 0.000 29.500	145.900
3	BERCKMOES Sam-Louise DES BEVEREN vzw 19	exec 28.6	000 pen	0.600 28.050 0.000 28.650	pen	0.700 29.100 0.000 29.800	pen	0.700 28.200 0.000 28.900	diff exec pen T	0.700 28.050 0.000 28.750	145.250
4	EL ACHCHAB Syrine EXCELSIOR KONINGSLO 38	exec 28.0	000 pen	0.600 28.200 0.000 28.800	pen	0.700 28.650 0.000 29.350	pen	0.700 28.200 0.000 28.900	diff exec pen T	0.700 28.200 0.000 28.900	144.500
5	VANDERHAEGEN Lore KWTV WILLEBROEK 17	exec 28.6	000 pen	0.600 28.350 0.000 28.950	pen	0.700 27.450 0.000 28.150	pen	0.400 28.050 0.000 28.450	diff exec pen T	0.200 27.900 0.000 28.100	142.800
6	VANDERHAEGEN Amber KWTV WILLEBROEK 18	exec 27.4	000 pen	0.200 28.050 0.000 28.250	pen	0.200 27.900 0.000 28.100	pen	0.200 27.900 0.000 28.100	diff exec pen T	0.400 27.300 0.000 27.700	140.100

